[image: ]  Чăваш  Республикин                 	                                                Чувашская Республика
        Муркаш районĕн                                                                              Администрация
      администрацийĕ                                                                        Моргаушского района

    ЙЫШĂНУ                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________2018 ç.  № ___                                                                    14.02. №107
 Муркаш сали                                                                                                         с.  Моргауши

	О внесении изменений в постановление администрации  Моргаушского района Чувашской Республики от 09.10.2010 №61  «Об утверждении положения  об экономическом соревновании в Моргаушском  районе Чувашской Республики»

	В связи с кадровыми изменениями  администрация Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в постановление администрации  Моргаушского района Чувашской Республики от 09.10.2010 №61  «Об утверждении положения  об экономическом соревновании в Моргаушском  районе Чувашской Республики» (далее – постановление) следующие изменения: приложение № 2  к постановлению изложить в редакции согласно  приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Моргаушского района                                                                                      Тимофеев Р.Н.

Исп. Пушкова
8(83541)63245

Приложение к постановлению «О внесении изменений
в постановление администрации  Моргаушского района
 Чувашской Республики от 09.10.2010 №61
 «Об утверждении положения  об экономическом
 соревновании в Моргаушском  районе Чувашской Республики
№___ от «__»________2018г.
Приложение №2
к постановлению администрации
Моргаушского района
№61 от «9» февраля 2010г.»

СОСТАВ
комиссии по подведению итогов экономического соревнования между предприятиями, организациями и сельскими поселениями  Моргаушского района.

1. Тимофеев Ростислав Николаевич – глава администрации Моргаушского района Чувашской Республики, председатель комиссии;
2. Миронов Андрей Анатольевич –  первый заместитель главы администрации района,  начальник управления экономики, развития АПК и муниципальной собственности, заместитель председателя комиссии;
3. Тимофеева Ольга Вениаминовна –  начальник отдела экономики и развития АПК администрации Моргаушского района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

4. Тарасова Лилия Юрьевна – заместитель главы администрации,  начальник отдела организационно-кадрового, правового обеспечения и по работе с органами местного самоуправления;
5. Николаев Игорь Васильевич – глава Моргаушского района Чувашской Республики  (по согласованию).
image1.png